



ORDEN DE COMPRA N° 00000017/2020

Señores : TALLERES GRAFICOS SMIRNOW S.A RUT N° 093002000-1


Dirección : MARIA AUXILIADORA #779

Fono : 5528859

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.000	UNIDADES	libro de clases e basica 126 asignaturas (2001N)	\$9,585.00	\$76,680.00
2.000	UNIDADES	lib/clasess educacion parvularia (L2000)	\$10,645.00	\$21,290.00
4.000	UNIDADES	libro de asistencia (2065)	\$4,870.00	\$19,480.00
6.000	UNIDADES	libro actas 100hjs (2066)	\$4,870.00	\$29,220.00
2.000	UNIDADES	libro de correspondencia oficio 100hjs (2095)	\$4,385.00	\$8,770.00
2.000	UNIDADES	lib/reg.salida-alumnos (20111)	\$4,235.00	\$8,470.00
2.000	UNIDADES	lib/bitacora buho 100 hjs (1985)	\$3,900.00	\$7,800.00
1.000	UNIDADES	lib/reg escolar (curricular) (2009)	\$11,740.00	\$11,740.00
1.000	UNIDADES	lib/reg parvulo (curricular) (2007)	\$7,055.00	\$7,055.00
2.000	UNIDADES	lib/registro de vida curricular (2008)	\$7,215.00	\$14,430.00
			SUB TOTAL:	\$204,935
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$204,935
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$38,938
			TOTAL:	\$243,873

SON: Doscientos cuarenta y tres mil ochocientos setenta y tres pesos

OBSERVACIONES : ORD N°297/2020-E370-SUB. GENERAL


 CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones

- ❖ La indicada
- ❖ Archivo Escuela